[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年8月30日
發文字號：北市房仲城字第113116號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關國土管理署舉辦113年度「中央都市更新基金補助辦理自行實施更新作業暨都市危險及老舊建築物加速重建條例」教育講習計畫(如附件)，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會113年8月27日房仲全聯祺字第113134號函轉內政部國土管理署113年8月23日國署更字第1131129944號函辦理。
2、 全聯會與內政部國土管理署函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-829101131\img-829101131-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-829101131\img-829101131-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-829101131\img-829101131-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-829101131\img-829101131-0004.jpg]
image2.jpeg
ook
FRAF IR

PERBAAGEFNRLHERENGT2EABEET &
LR ARG 5 B 08 B>) BB 202 8 s 100 s emmim20m 71

T3 ¢ (02) 2358-2535
13 1 (02) 2358-2536

S ERES S L
HXBH: PERBI34£8AH278
BWXFR D BB T E 113134 3%
A A
EERARFERARFHR

# M exl

THREELEEEERM B FE " FRAT ENA LB
HHATERENEECHTEARREEZ LY ivik T4
BB FTHEFEComM) FERIHL B & B HRER
% % e

& R

— RENHFELFEE 38 A2 BREEFE 1131129944

IRk HRIE o
- EBRHEFHEEHIME - FE - HERRE R 45K 0 5 RIS
4o F

4 (& 113459 A 24 B(EH-) TEUERZHEHF L

3R R B R R -

(Z)FE 11349 A 26 B(E#Hw) £ExeeH T Gl 3%
i o

(2)&E 113410 A1 B(EH) RERS 4 102 A2 635K
E °

(WMRE:113410 A3 B(EHwW) LERFIFLT CAME -

image3.jpeg
~ REMRD
(F)EHBXEHMBAEREHEHERHR e FREER

WA RERA AT ISR B REARRE AT
P BEIRABEES AT ENGFALE  FHKE
S - ELEH  TAZENETFRRBARE °

(B o T ARAREEEE Wik TR MABAT HIES)

wh ok T AEERANELS RN T AL ERTHAR

By E e

CBAEFTRARKTHBESRG—8 113 F8 A2 B(EHW

YeRBEERERT EMAE(THTEMADHE FHEE/
$E Y | 484 © https:/twur.nlma.gov.tw) B4 - ERE AR
THHEB A3 BELHME TR HLFEELTEHAD
WTHRER, ) -

C ARHFE T RRREABABK G LY R RIERES

BHO -

C HEFREMBA HEEASTERAREHFT AL T RALT

HE 8 0 EE :(02)2517-5701 -

ER:BGANE
Bl

err FIHARE

image4.jpeg
=3

# W
HRIFER

NHEEIEEE

HEBA Mok © 1054044 Jb 7 L B A\ 4R 352 534288
WA g

45T 3% 1 02-87712903

T T4 | mia0718@nlma.gov.tw

14 K © 02-87719420

100
SbH ¥ IERAEATH205RT 4

ZXEH FERBAAHENNGCEHERELNE2ABALS &
#HxB# FERBAIIBZFEA238

BXFEW: BEEFE11311299443%

WA @

FE BRI EAR RIRERAR

M xS

(3% £ 4 F K T # Ehttps://docdl.nlma.gov.tw/ F 4 M 44 » B %58 : V6RRNG)
E5 CREAFRMIBEE "V LT ENA L MBI ME AT
BHEMEECHTEARRLEE R LYk ERMEM #
A B E (M) BFHorREN (¢8) B
WAESm FER -

R Ef
— ERHFHREH»LE - PE - ERELE £435 K > 5/
B IB4 T
(—)t&E  113549A248(EH =) PEXILALHEHT
BRI T 3 AW AEBALEHE -
(Z)FE 113494268 (EHm) £EXcEHE T OGlE
3&5 o
()& E 113410818 (EH=) ERBEHEI02AR &
WE -
(MRE 113F10A3B(EHw) LEBBIFTLET A
=~ FE2RE

(ESHBERH MR REHLH LR 645 T+ LA

¥R #2R

image5.jpeg
|

i

U

)
]

B

)
W]

1 _RECEG

TEHMABHRALIRA, ~ HFENTAMEEFHEAR
2,y THTENEESEREASEES, 0 THTEN
EevE -  eHEARY  ToEH, - THXEH
@#iﬁﬁ&ﬁlﬂ_} °

()R T AR ELEERE YR EREAMREAT Hik
Bek 0l TAEERMRMESRA, 0 TAEER
EHREBTE ) »

CHREFX ARHFTHEEHRG&—BI3IFZA298 (2
mW)RARELTEMAE(THTEMADE EHEE/
HFHYE | 0 #athttps:/twurnlma.gov.tw) B KR % » L3R
BETHNBEEA3EZLHEETR( BLEEEHT
FMANDETHRER ) -

CHEET - BROBREFE B (8 F) ARAMH
AB (B4 B FRGERM HEk -2k #E
REE - NEBEAAETELZE G R BT EMNRLAELH
EWMRO4VERAEH) s RMEMETE  REAAT KR
% %o o

E-AREFTHERERBOBABLS LT - HOGRE

D
VA

B

A 3 PN )
CHEREBLEA MEEARTHERABREH T AL S
HESFHRE 0 B ¢ (02)2517-5701 -

BEETBRMONEM  VERBBTHERNEXNR2BABREE  TERALY
AMBMARELAR2EAMRES  PERBELEEFEXRALLN®  FPERE
PEREGLAE TEREFTHEZGOCLEAMRESE SR AT EHR
BAR  PERBAHAGRGLELEARS R - PERARLTING2EH
AR PERBAHEANNGCLEBERNEKLCLAHRS ¢ HEEAGHEE
EREXRME  CMBTENREH AL G TERASHIZEGARTLE
WoE  PERBELABZGAGLAME & - FMETROA RN > 28 L
SOARATAL A A RN 8) ~ B — B RRATARM A IR 8) ~ R B R X RATID A
PR 8]~ WALT KRATIRA A TR 3] ~ # i KRATRB A RN 3] ~ &FEE R
BERAT - BB LD ERITRMA RN - MEZEAFNEEEAREL
& RERESE

5 Wik AAR R BB T A e # (S M)

5 F W

image1.jpeg